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Y4eOHBIN JIAH
110 BHEYPOUHOM 1eSATEJIbHOCTH
OCHOBHOI'0 0011er0 00pa3oBaHus

Ha 2024-2025 yuyeOHblii roja



®opmbI O0beM BHEYPOUHOIT 1esITeJIbHOCTH (KOJI-BO YaCOB)

OpraHu3anuu
BHEYPOUHO¥i B Brox |B Brog |B Brox |B Brog |B B roa
JeITeJIbHOCTH Heae HeaeJI10 Heaea HeaeJa Heae
JI10 10 10 JI0
5 6 7 8 9
KJacc KJacc KJacc KJacc KJacc
Kypc «PazroBopsl 0 1 34 1 34 1 34 1 34 1 34
BaKHOM)»
Kypc «OcHoBbI 1 34 1 34 1 34 1 34 1 34
(GYHKIIMOHATILHOM
TPaMOTHOCTH
Kypc 0,5 17 1 34 1 34 1 34 15 51
po¢OpHUEHTAIIMOHHOMN
HaIPaBJICHHOCTH
Kypc I'epoun 0,5 17 0,5 17 0,5 17 0,5 17 0,5 17
BosorogunHb»
Kypc «HUctokm» 0,5 17 0,5 17 0,5 17 0,5 17 0,5 17

Kypc, nanpasnennsnii | 0,25 8,5 0,25 8,5 0,25 8,5 0,25 8,5 0,25 8,5
Ha pa3BUTHE
MIKOJIBHBIX
OOIIIECTBEHHBIX
00BeTMHEHHT

Kypcsl, nanpasnennsie | 0,5 17 0,5 17 0,5 17 0,5 17 0,5 17
Ha yJIOBJICTBOPCHHE
COILIMAITBHBIX
WHTEPECOB U
notpebHocTel
00yJaronmxcst

Kypc, nanpasnennsni | 0,25 8,5 0,25 8,5 0,25 8,5 0,25 8,5 0,25 8,5
Ha MOJIEPIKKY
oOydJarornuxcs,
HCIIBITBIBAIOIINAX
TPYAHOCTH B
o0yueHuH.

Kypc npoektHoi 0,5 17 0,5 17 0,5 17 0,5 17 0,5 17

HaIpaBJICHHOCTHU

Kypc cnopruBHO# 0,5 17 0,5 17 0,5 17 0,5 17 0,5 17

HaIpaBJIEHHOCTH ™

Kypc Myseitnoit 05 | 17 0,5 17 05 17 | 05 17 | 05 | 17

HaIpaBJICHHOCTHU




Kypc TearpansHoi
HaIPaBJIEHHOCTH

0,25

8,5

0,25

8,5

0,25

8,5

0,25

8,5

0,25

8,5

Hrtoro

6,25

212,5

6,75

229,5

6,75

229,5

6,75

229,5

7,25

246,5

Kypc no
npopuIaKTuKe
JOPOKHO-
TPAHCIIOPTHBIX
MPOUCIIECTBUI

0,5 gac B Henemto (17 yacoB B 101)

*13 yacoB, OTBEICHHBIX Ha KypC CIIOPTUBHOW HampasieHHocTH B 9 kinaccax, 1,5 vaca

NnepeaacTeCsa Ha YCHIJICHUC Kypca I10 HpO(i)OpHeHTaHHOHHOfI HaIIpaBJICHHOCTH.
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